
Program setkání 4.2.2025 

1. Prožitkové kurzy pro členy žákovského parlamentu 

2. Nový oběd na přání 

3. Týden pro wellbing 

4. Valentýn – upřesnění průběhu 

 

1. V rámci projektu MAP Žákovské parlamenty má možnost 8 našich parlamenťáků 

s dalšími 16 vrstevníky strávit 3 dny na kurzu, který proběhne v dubnu na základně 

některé volnočasové organizace v Kraji Vysočina a povedou ho lektoři z CEDU. O této 

možnosti se dověděli parlamenťáci již dříve, tentokrát jsme upřesnili 8 jmen, která 

budou reprezentovat náš parlament. Všechny informace dostali také rodiče žáků.  

2. Vybrali jsme nový oběd na přání a vyslali jsme zástupce, aby dohodli vše s paní vedoucí 

školní jídelny. 

3. Vybrali jsme 11.2. jako Den pro wellbing u nás ve škole. Zapojení je dobrovolné, 

převažuje barva fialová a růžová. Fotoreportáž zveřejníme na Facebooku školy. 

4. Valentýnští andělé se objeví ve škole přesně 14.2. Přání, která shromažďuje p. 

koordinátorka J. Koudelková, roznesou žákům i dospělým v celé škole. A také budou 

všechny informovat o významu tohoto dne.  

 

 

 

     


